In eo qui est deus est et hō  
ies dulcissimus filius me<sup>9</sup>  
Tanto munere sublimauit  
me de<sup>9</sup> q̄ spūs me<sup>9</sup> i illi<sup>9</sup> sola  
mēozia delectat. Q̄ resperxit  
hūilitatē acille sue oculo mīe  
nō nobilitatē generis nō for-  
mā corporis nō eloquēcie sua  
uitatē. Et qđ natura hūana  
per supbiā p̄didit p̄ hūilitatē  
diuina ppiciacio reparauit.  
Uera hūilitas btē viginis q̄  
in iudicio suo acilla erat hūi-  
lis. Et solo ḡe respectu subli-  
mis. Et q̄ ancilla inquit sua  
mater dei efficitur nec dubi-  
tat se electā ad incōprehēsibi-  
le hoc misteriū admirabile cō-  
merciū aut iscrutabile sacra  
mētū et noiat se acillā. Mar-  
dus aromatic<sup>9</sup> flos redolēs  
odorifera hūilitas/ virt<sup>9</sup> ima-  
sumis cōciliās cui<sup>9</sup> odoz iner-  
hauste suavitat<sup>9</sup> regē ab eter-  
no paternitatis sinu attraxit  
a cubili. Ecce enī ex hoc bea-  
tam me dicēt oēs gnaciones

M illo tēpore. Crurgēs  
maria abiit in mōtana  
cū festinacione in ciuitatem  
iuda: & itrauit domū zcharie  
et salutauit elizabeth. Et. ¶.

Ece virgo btā es  
ppter beatitudinis tue  
singulare prerogatiā/ p̄ sin-  
gulas gnaciones: tā chara es  
oibus: tā amabilis vniuersis  
et tam deuota vt dignū est q̄  
hoies te btificent affectu: vt  
si cūcti loqui gestiāt quicquid  
dicatur de idicibili eo ip̄o qđ  
dici potest vel potuit minus  
placeat minus acceptetur/ q̄  
fecit michi magna qui potes-  
tis et sanctū nomē eius. Po-  
tēs est cātis dñs magna et sā-  
cta fecit incarnationis videlz  
et redēpcionis mysteria/ que  
oia p̄y<sup>9</sup> facta trāscēdūt & ip̄a  
in me: et michi fecit ad meam  
magnificacionē singularem  
Māsit apud illā quasi trib<sup>9</sup>  
mēibus. Felix parens eliza-  
beth/ cui soli assūtit vniuersi  
mundi creator cuius presidi-  
um eius confortat senectutē  
cuius fōs leticie gemitus con-  
solatur labozātis continue.  
Hui<sup>9</sup> sc̄issime visitacionis au-  
diuimus hystoriā imitemur  
et formam. Tu autē.  
edeat aia fidelis cū maria

in cōclaui cōsciēcie vacās de  
liciis cōtemplacionis supne.  
Cōsolabit eā celestis nūcius  
deliciosus videlz sapoꝝ feruē  
tissime deuocionis. In ppo-  
sito felici cōcipiet xp̄m: hone  
sta vero opacione pdeūte in  
lucē xp̄m pariet: floꝝ pseue  
rāte semp ḡa castitatis post  
verbi cōceptū. Progressa est  
mater hūilitatis ad mōtana  
vt elizabeth pturiēti solaciū  
dulce cōferret: sic et aīa q̄ iā  
honestū cōcepit ppositū tē-  
dat in mōtana virtutū dili-  
gētis obsequii ḡam egētib⁹  
collatura. Tu aūt.